
炭火焼肉ぐら　食物アレルギー物質一覧表　①

① この食物アレルギー物質項目は、食品衛生法で義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

② 『●印』は、原材料として含まれるものを表します。

③ 『△印』は、原材料には含まれないが、店舗での調理過程で、意図せず混入（コンタミネーション）する可能性があるものを表します。

④ 『 ・ 印』は、原材料には含まれないが、お客様の喫飲食時に、意図せず混入（コンタミネーション）する可能性があるものを表します。

⑤ 『空欄』は、当該アレルギーを含む原材料を使用していないものを表します。

⑥ メニューわきの『※印』は、食品衛生法で義務付けられた原材料ではないが、魚介類である『カツオだし』を含むものを表します。

⑦ お客様によってアレルギーの感受性が異なる為、喫飲食に関しては各々でご判断されます様お願い申し上げます。

2017年6月調べ （変更があった場合に随時改定します）
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豚タン（塩）

ホルモン５点盛り（味噌だれ）

ホエー豚の豚トロ（塩）

ナンコツ（塩）

コブクロ（塩）

特Aガツ（塩）

中落ちカルビ（たれ）　※

わさび DE 塩ハツ

鶏肉類

ギャラ（味噌だれ）

ネギ塩牛タン（塩）

中落ちカルビ（塩）

熟成！ぐらロース（たれ）　※

シマチョウ（味噌だれ）

マルチョウ（味噌だれ）

ぐらカルビ part2

センマイ（味噌だれ）

ウルテ（味噌だれ）

コブクロ（味噌だれ）

いわいどりモモ（味噌だれ）

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

メニュー

牛肉類
ぐらカルビ（たれ）　※

ぐらの牛タン（塩）

ぐらハラミ（たれ）　※

ぐら三種の神器盛り（たれと塩）　※

A5仙台牛カルビ（たれ）　※

お客様の卓上にある 『辛みそ』

お客様の卓上にある 『おろしニンニク』

添え物類

卓上のたれ類
お客様の卓上にある 『つけだれ』 　※

わさび

レモン

ホンモン（塩）

いわいどりモモ（塩）

リブロースの岩塩焼（塩）

上ミノ（味噌だれ）

ハチの巣（味噌だれ）

コリコリ（塩）

ハツ（味噌だれ）

レバー（味噌だれ）

豚肉類



炭火焼肉ぐら　食物アレルギー物質一覧表  ②

① この食物アレルギー物質項目は、食品衛生法で義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

② 『●印』は、原材料として含まれるものを表します。

③ 『△印』は、原材料には含まれないが、店舗での調理過程で、意図せず混入（コンタミネーション）する可能性があるものを表します。

④ 『 ・ 印』は、原材料には含まれないが、お客様の喫飲食時に、意図せず混入（コンタミネーション）する可能性があるものを表します。

⑤ 『空欄』は、当該アレルギーを含む原材料を使用していないものを表します。

⑥ メニューわきの『※印』は、食品衛生法で義務付けられた原材料ではないが、魚介類である『カツオだし』を含むものを表します。

⑦ お客様によってアレルギーの感受性が異なる為、喫飲食に関しては各々でご判断されます様お願い申し上げます。

2017年6月調べ （変更があった場合に随時改定します）
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せんまい刺

辛いクッパ

わかめスープ　※

辛いスープ

野菜スープ

玉子スープ

テールスープ

カルビスープ

刺身類

豚足　※

ニンニク揚げ

野菜焼

ナムル盛合せ　※

冷麺

馬刺しユッケ　※

ハチの巣刺

ビビン麺

温麺

辛い温麺

薬味豆腐

玉子クッパ

サラダ類
マウンテンぐらサラダ

クラゲ入りムンチュサラダ

サンチュ（の味噌だれ）

麺類/スープ類

石焼きビビンバ

カクテキ

飯類

オイキムチ

キムチ盛合せ　※

もやしナムル

チャンジャ

テールおじや

ライス

チーズ入り石焼ビビンバ

石焼きユッケビビンバ

特定原材料（7品目） 特定原材料に準ずるもの（20品目）

テール蒸し

キムチ　※

一品料理類

メニュー



炭火焼肉ぐら　食物アレルギー物質一覧表  ③

① この食物アレルギー物質項目は、食品衛生法で義務付けられている7品目と、表示が推奨されている20品目を表示しております。

② 『●印』は、原材料として含まれるものを表します。

③ 『△印』は、原材料には含まれないが、店舗での調理過程で、意図せず混入（コンタミネーション）する可能性があるものを表します。

④ 『 ・ 印』は、原材料には含まれないが、お客様の喫飲食時に、意図せず混入（コンタミネーション）する可能性があるものを表します。

⑤ 『空欄』は、当該アレルギーを含む原材料を使用していないものを表します。

⑥ メニューわきの『※印』は、食品衛生法で義務付けられた原材料ではないが、魚介類である『カツオだし』を含むものを表します。

⑦ お客様によってアレルギーの感受性が異なる為、喫飲食に関しては各々でご判断されます様お願い申し上げます。

2017年6月調べ （変更があった場合に随時改定します）
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● ●

● ●
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■焼肉のたれは、ご希望頂ければ他のたれに変更出来ます。（変更出来ないメニューもあります）

■アルコール飲料に関しての食物アレルギー物質は、都度スタッフにご確認ください。

■この一覧表に載っていないメニューが店舗にある場合は、都度スタッフにご確認ください。

特定原材料に準ずるもの（20品目）

クリームソーダ

ソフトドリンク類

ウーロン茶

緑茶

カルピス

カルピスソーダ

抹茶アイス

レモンシャーベット　（確認中）

白ゴマプリン

コーラフロート

デザート類
バニラアイス

メロンソーダ

メニュー

特定原材料（7品目）

コーラ or ペプシ

ジンジャーエール

グレープフルーツジュース

オレンジジュース


